Министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области

(г.Нижний Новгород, ул. Малая Ямская, 78, 603022; контактный телефон: 434-51-05,                         Е-МАIL official@gosim.kreml.nnov.ru; официальный сайт организатора аукциона:  mininvest.government-nnov.ru)
П Р О Т О К О Л    № 1

рассмотрения заявок на участие в  аукционе 216-А

с открытой  формой подачи предложений по цене на право заключения договора аренды  находящихся в государственной собственности Нижегородской области объектов недвижимости,  назначенном  на

19 апреля 2017  года в 14.00

18 апреля 2017 года                                                                                                                          10:00

Присутствовали:

Председатель комиссии: Бердникова И.В.
Заместитель председателя комиссии: Н.В.Белякова

Секретарь комиссии: Шелудько О.П.

Члены комиссии: Воронова Н.Б., Стадник Л.В., С.А.Чиркова
Аукционной (конкурсной) комиссией установлено, что на 18 часов 00 минут
17 апреля 2017 года (срок окончания приема заявок) на участие в  аукционе с открытой  формой подачи предложений по цене на право заключения договора аренды, находящихся в государственной собственности Нижегородской области объектов недвижимости, поступили следующие  заявки:

Лот № 1

Описание объекта недвижимости: часть нежилого здания, состоящая из комнат №  1 -8 (1 этаж); № 9-22, 24-28 (2 этаж); № 29-35 (3 этаж);
Общая площадь: 501,3 кв.м

Этажность: 1,2,3 этажи;

Местоположение: г.Н.Новгород, ул.Рождественская, 18д, литеры ЕЕ1Е2Е3Е4;

Вид предоставляемого права: аренда на 11 месяцев;

Целевое назначение: для размещения торгово-развлекательного центра, кафе;
Технические характеристики: помещение расположено в нежилом здании 1993 года постройки, относящемся к объектам казны Нижегородской области. Помещение в удовлетворительном состоянии, имеется водопровод, канализация. Освещение, отопление от газовой котельной.

Начальный размер арендной платы за 1 месяц – 228800,00 руб. (с НДС, без коммунальных услуг)

Шаг аукциона (5%) – 11440,00 руб. (с НДС)

Начальная цена договора –  240240,00 руб. (с НДС)
- заявок не поступило
Решение комиссии:
1. Признать аукцион несостоявшимся.
Количество заявок, отозванных Претендентами – нет

Претенденты, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет

Состав комиссии –   8 человек.

Присутствуют – 6 человек.    Кворум  имеется.

Голосовали: «За» – 6; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Председатель комиссии:                                                 ________________    И.В.Бердникова
Заместитель председателя комиссии:                           ________________   Н.В.Белякова
Секретарь комиссии

            ________________   О.П.Шелудько

Члены комиссии                                                                ________________   Н.Б.Воронова
                                                                                               ________________   Л.В.Стадник
                                                                                               ________________  С.А.Чиркова
PAGE
2